

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】	11,536,333	【負債の部】	2,674,019
流動資産	2,191,693	流動負債	2,186,075
現金及び預金	965	買掛金	64,845
売掛金	627,189	リース債務	228,930
未収入金	273,576	未払金	1,611,191
契約資産	107,783	未払費用	11,835
貯蔵品	3,365	未払法人税等	115,856
前払費用	29,828	契約負債	145,573
短期貸付金	1,159,255	預り金	2,451
その他の流動資産	463	前受収益	2,683
貸倒引当金	△ 10,734	賞与引当金	2,484
		その他の流動負債	224
固定資産	9,344,640		
有形固定資産	7,164,348	固定負債	487,943
建物及び附属設備	375,984	リース債務	486,860
構築物	5,364,766	長期前受収益	1,082
機械及び装置	672,777		
工具器具備品	48,015	【純資産の部】	8,862,314
リース資産	644,941	株主資本	8,862,314
建設仮勘定	57,861	資本金	1,500,000
無形固定資産	4,361		
ソフトウェア	3,034	利益剰余金	7,362,314
その他の無形固定資産	1,326	利益準備金	375,000
		その他利益剰余金	6,987,314
投資その他の資産	2,175,930	圧縮積立金	0
長期前払費用	2,087,668	繰越利益剰余金	6,987,314
繰延税金資産	57,181		
その他の投資その他の資産	31,080		
資産の部合計	11,536,333	負債・純資産の部合計	11,536,333

損益計算書

自 2023年 4月 1日
至 2024年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		8,988,123
売上原価		<u>6,507,030</u>
売上総利益		2,481,093
販売費及び一般管理費		<u>1,654,814</u>
営業利益		826,278
営業外収益		
受取利息	786	
固定資産受贈益	1,903	
受取補償金	10,696	
その他営業外収益	<u>2,392</u>	<u>15,778</u>
営業外費用		
支払利息	10,404	
固定資産除却損	13,807	
固定資産撤去費用	12,014	
ケーブル卸契約解約損	6,146	
その他営業外費用	<u>175</u>	<u>42,548</u>
経常利益		799,509
税引前当期純利益		799,509
法人税、住民税及び事業税	232,037	
法人税等調整額	<u>10,121</u>	<u>242,159</u>
当期純利益		<u><u>557,350</u></u>